
О внесении изменений в 

постановление 

администрации Уссурийского 

городского округа                          

от 08 декабря 2015 года                     

№ 3395 «Об утверждении 

требований к порядку 

разработки и принятия 

правовых актов о 

нормировании в сфере 

закупок для обеспечения 

муниципальных нужд 

Уссурийского городского 

округа, содержанию 

указанных актов и 

обеспечению их исполнения» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года  

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476                

«Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных 

актов и обеспечению их исполнения», Уставом Уссурийского городского 

округа, в целях уточнения порядка разработки и принятия правовых актов о 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9307031

23.08.2023 2684

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=ACB1B212C4094A7599B514BB1DD7603B834D9B9C9313AE4AEB54772EFCD2E356A9628B6FAF0DE54247P7X
consultantplus://offline/ref=ACB1B212C4094A7599B514BB1DD7603B834D94909116AE4AEB54772EFC4DP2X
consultantplus://offline/ref=ACB1B212C4094A7599B50AB60BBB3E348241C3959F15A71EB20B2C73ABDBE9014EPEX


2 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Уссурийского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 08 декабря 2015 года № 3395 «Об утверждении требований к 

порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд Уссурийского городского 

округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»        

(далее–постановление) следующие изменения: 

в требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Уссурийского городского округа, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением (далее – 

требования): 

в абзаце втором пункта 21 слова «указанные в настоящем пункте» 

заменить  словами «указанные в пункте 3 настоящих требований»; 

абзац четвертый пункта 3 дополнить словами следующего содержания: 

«Муниципальные казенные учреждения, которые не находятся 

ведомственном подчинении отраслевых (функциональных) органов 

администрации Уссурийского городского округа, разрабатывают указанное 

распоряжение администрации Уссурийского городского округа 

самостоятельно.»; 

абзац восьмой пункта 3 дополнить словами следующего содержания : 

«Муниципальные бюджетные и муниципальные казенные учреждения, 

которые не находятся ведомственном подчинении отраслевых 

(функциональных) органов администрации Уссурийского городского округа,   

разрабатывают указанное распоряжение администрации Уссурийского 

городского округа самостоятельно;»; 

                                                                                                                                                                            9307031Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

в пункте 5 слова «управление информатизации и организации 

предоставления муниципальных услуг» заменить словами «управление 

делами аппарата администрации Уссурийского городского округа»; 

пункт 20 исключить.  

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Управлению закупок администрации Уссурийского городского 

округа (Сражевская) разместить настоящее постановление в единой 

информационной системе в сфере закупок. 

 

 

Глава  

Уссурийского  городского округа            Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9307031Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


